РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

г. Иркутск

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ Г.ИРКУТСКА

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №42

ИНН 3810023749, КПП 381001001, 664014, г.Иркутск, ул. Генерала Доватора, 23, тел. 8(3925)386030

school42irk@mail.ru
                                                                                               Директору МБОУ г. Иркутска СОШ №42

Зариповой Наталье Владимировне

                                                                           от __________________________________________,

                                                                                  (ФИО)

                                                                  родителей (законных представителей) ребёнка,

                                                                            проживающих по адресу:_______________________

                                                                                                            ___________________________

                                                                            Контактный телефон___________________________

Заявление*
Прошу принять моего ребёнка________________________________________________________,

                                                                                                                     (ФИО ребёнка)

родившегося  «____»____________  в___________________,  зарегистрированного по месту жительства

                                (дата рождения)              (место рождения)

(или по месту пребывания):________________________________________, в муниципальное

                                                                     (адрес регистрации)

бюджетное общеобразовательное учреждение г. Иркутска СОШ №42 в _____ класс.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и  уставом Школы ознакомлены.

На обработку своих персональных данных  и персональных данных ребёнка в порядке установленном законодательством Российской Федерации согласны.

К заявлению прилагаю следующие документы:

	Наименование документа
	Отметка о наличии

	Копия свидетельства о рождении ребёнка (при приёме в первый класс)

	Копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства или свидетельства о регистрации ребёнка по месту пребывания на закреплённой территории (при приёме в первый класс закреплённых лиц)

	Медицинское заключение о состоянии здоровья ребёнка (по усмотрению родителей (законных представителей)

	Личное дело обучающегося, заверенное печатью образовательного учреждения, в котором он обучался ранее (при приёме в течение учебного года)

	Аттестат об основном общем образовании (при приёме в 10-11-е классы)

	Выписка текущих отметок обучающегося по всем изучавшимся предметам в предыдущем образовательном учреждении (при переходе в течение учебного года во 2- 11-е классы)

	Справка из  ОУ НПО или  СПО с указанием количества часов, прослушанных по общеобразовательным предметам (в случае перехода из образовательного учреждения НПО или СПО в 10-11-й классы Школы)

«____»_______20____ г.                                                                                    _________________

         (дата)                                                                                                              (подпись)